R E Q U E R I M E N T O  Nº. 225
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, ANTONIO CARLOS PEREIRA, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe a esta Casa de Leis sobre a possibilidade de programar reparos na Praça Padre Bento, localizada no cruzamento entre a  Avenida Jaime de Almeida Pinto e a Rua Márcia Aparecida Galhardo, no Conjunto Habitacional Humberto Popolo - Cohab  I, pois existe a necessidade de conserto no alambrado e a troca da areia da quadra ali existentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg